
日 時

会 場

第213回 仙台心臓血管研究会
2025年11月26日(水)19:00～20:00

座 長

演 者

東北大学病院 循環器内科

特任准教授 後岡 広太郎 先生

グローバルキャリアデザインと三尖弁治療研究の最前線
―欧州7年で培った経験と日本での実践―

名古屋ハートセンター 循環器内科部長 杉浦 淳史 先生

艮陵会館 2階 大会議室（仙台市青葉区広瀬町3-34）

共催：仙台心臓血管研究会 / 第一三共株式会社

【特別講演】19:00-20:00

【ご参加方法】

下記メールアドレスまたは右記2次元コードより、
ご施設名・ご芳名・ご参加形式・URL送付用メールアドレス(Web参加の場合)について
事前のお申し込みをお願い申し上げます。

■第一三共 戸舘宛：wataru.todate@daiichisankyo.com

※準備の都合上、11/25(火)までにお申し込みをお願いいたします

当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご氏名の記録をさせていただきます。
ご提供いただきましたご施設名、ご氏名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


